ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
и р к у т с к о й  о б л а с т и

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
№ .

Иркутск

О проекте закона Иркутской
области № ПЗ-538 «О внесе
нии изменений в часть 1 и
часть 2 статьи 13 Закона Ир
кутской области «О межбюд
жетных трансфертах и норма
тивах отчислений доходов в
местные бюджеты»

В соответствии со статьей 66 Регламента Законодательного Собра
ния Иркутской области Законодательное Собрание Иркутской области

отклонить проект закона Иркутской области № ПЗ-538 «О внесении
изменений в часть 1 и часть 2 статьи 13 Закона Иркутской области «О
межбюджетных трансфертах и нормативах отчислений доходов в местные
бюджеты».

Председатель
Законодательного Собрания

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Иркутской области

Проект
1-е чтение

ЗАКОН
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ЧАСТЬ 1 И ЧАСТЬ 2 СТАТЬИ 13 ЗАКОНА
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ «О МЕЖБЮДЖЕТНЫХ ТРАНСФЕРТАХ И

НОРМАТИВАХ ОТЧИСЛЕНИЙ ДОХОДОВ В МЕСТНЫЕ БЮДЖЕТЫ»

Статья 1

Внести в часть 1 и часть 2 статьи 13 Закона Иркутской области от 22
октября 2013 года № 74-03 «О межбюджетных трансфертах и нормативах
отчислений доходов в местные бюджеты» (Ведомости Законодательного
Собрания Иркутской области, 2013, № 2, т. 1; 2014, № 6, № 19; 2015, № 29,
т. 1; 2016, № 45; 2017, № 55, т. 2; 2018, № 64, т. 1, № 5) следующие
изменения:

1) в пункте 3 части 1 цифру «30» заменить цифрой «50»;
2) в пункте 1 части 2 цифру «11,5» заменить цифрой «16,5»;
3) в пункте 2 части 2 цифру «26,5» заменить цифрой «31,5»;
4) в пункте 3 части 2 цифру «30» заменить цифрой «50».

Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу с 1 января 2020 года, но не ранее чем
после дня его официального опубликования.

Губернатор
Иркутской области

С.Г. Левченко

г. Иркутск
«___» ___________2019 года
№ ___________________